

Redegjørelse etter åpenhetsloven for Right Price Tiles

For regnskapsåret 2023

Vi arbeider kontinuerlig for å sikre ansvarlighet og verdige forhold både i vår leverandørkjede, men også ovenfor våre ansatte. Vårt arbeid med å overholde kravene i åpenhetsloven gjennomføres ved aktsomhetsvurderinger på leverandørnivå. Dette arbeidet innebærer identifisering av områder og bransjer som er forbundet med større risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Arbeidet innebærer også undersøkelser blant våre ansatte.

Vi bekrefter også at vi forholde oss til åpenhetsloven § 4 bokstav f – «sørge for eller samarbeide om gjenoppretting og erstatning der dette er påkrevd.»

Beskrivelse av virksomheten

Siden 2005 har Right Price Tiles jobbet for at alle skal få realisert oppussingsdrømmen. Vi er spesialist på flis og baderom, med stort produktutvalg og varer på lager. I tillegg tilbyr vi laminat, utstyr og tilbehør. Vi er kundeorientert selskap der vi ønsker å være en god arbeidsgiver og et ansvarlig selskap i samfunnet. Vi jobber kontinuerlig med å finne produkter med god verdi til våre slutt kunder uten at det går på bekostning av kvalitet, funksjon eller vårt ansvar for å sikre trygge arbeidsforhold og samtidig minimere påvirkning på miljø.

Right Price Tiles er en del av Byggmax Group AB.

Aktsomhetsvurderinger

Right Price Tiles gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper.

Vi anerkjenner vårt ansvar for å sikre menneskerettigheter i våre leverandørkjeder så vel som å sikre et bærekraftig næringsliv. Vi har dermed inngått etiske avtaler med våre leverandører som forplikter på en rekke punkter. Disse er bygd på internasjonale rammeverk og konvensjoner om grunnleggende prinsipper og rettigheter i arbeidslivet, og andre tilsvarende føringer for miljø og klima og antikorrupsjon.

For å følge opp disse prinsippene gjennomføres det årlige aktsomhetsvurderinger av alle leverandører. Vi har kartlagt og gjort risikovurderinger basert på erfaring, fabrikk besøk, leverandørmøter, geografi, bransje og produkter. Vi tenker langsiktig og ønsker dialog med våre leverandører, der vi som en naturlig del av innkjøpet diskuterer menneskerettigheter, sysselsetting, miljø/klima og anti-korrupsjon.

Trinn 1: Forankre ansvarlighet Styret

Right Price Tiles besluttet 13.03.23 at aktsomhetsvurderinger gjennomføres ved inngåelse av nye leverandøravtaler og at det gjennomføres årlig revisjon av avtaler i løpet av Q1.

Det er besluttet at innkjøpere og beslutningstakere skal være drivere av disse vurderingene da disse er direkte involvert i avgjørelsen rundt inngåelse av nye avtaler.

Våre etiske retningslinjer skal være utgangspunkt ved fabrikkbesøk, leverandørmøter, messebesøk og ved vurdering av nye leverandører. Det løpende arbeidet med kontakter, sette krav og bygge forventninger er viktigere enn de årlige revisjonene.

Trinn 2: Kartlegg og vurder negativ påvirkning

I forbindelse med vårt arbeid har vi gjennomført kartlegging, hvor vi har vurdert våre leverandører med tanke på hvilken negativ påvirkning disse kan ha på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Risikovurdering og valg av fokusområder har blitt vurdert etter følgende kriterier:

- Geografiske forhold
- Bransje forhold
- Egen virksomhet

Kartleggingen har blitt gjennomført sammen med ansatte og direkte ansvarlige for de ulike leverandørene. Det er gjennomført spørreundersøkelser, informasjonsuthenting fra nettsider og innhenting av krav til ulike sertifiseringer, det er også gjennomført direkte møter med leverandører der vi anser det som viktig.

- Alle aktive vareleverandører utland er blitt kontaktet, enkelte land er prioritert på tidsbruk i vurderinger i ettertid.
- Norske leverandører er blitt vurdert etter bransje - fraktselskaper og renhold er blitt prioritert.
- Risiko for brudd på arbeidstakeres rettigheter i eget selskap.

Trinn 3: Stans, forebygg eller reduser

Det er ikke avdekket brudd på våre krav i forbindelse med årets aktsomhetsvurderinger. Vi har valgt å gjennomføre møter og gitt ulike leverandører tilbakemeldinger der hensikten har vært å utveksle erfaring og få frem viktigheten av å sikre arbeidet med menneskerettigheter.

Det er også utarbeidet tydelige instruksjer internt der ansatte vet hvordan avvik skal håndteres, varsles og evt. Tiltak som skal gjennomføres hvis det avdekkes brudd.

Trinn 4: Overvåk gjennomføring av resultater

Vi benytter diverse digitale løsninger for innhenting av informasjon fra leverandører. Vurdering av tilbakemeldinger er blitt gjort sammen med ansatte på følgende områder:

- Menneskerettigheter
- Sysselseing
- Miljø og klima
- Anti-korrupsjon

Trinn 5: Kommuniser

Denne redegjørelsen publiseres på vår nettside:

<https://res.cloudinary.com/rightpricetiles/image/upload/v1718609486/Åpenhetsloven/Åpenhetsloven-Right-Price-Tiles.pdf>

Alle henvendelser rundt dette punktet kan sendes til kundeservice@rightpricetiles.no

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Indrelid, Anne Marie

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3997820

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-17 11:40:30 UTC



KARL SANDLUND

Styreleder

Serienummer: a92a30e07297df[...]788de4fbe9a84

IP: 217.115.xxx.xxx

2024-06-17 12:04:35 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>